
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

NfI E  Prot Tiranëmë 31.10.2017

VENDIM Nr. 36

Senati i Akademisë si Sigurisd i mbledhur sot më datën 31.10.2017 mbasi diskutoi rreth 
projektit të memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë dhe Akademisë 
Estoneze të Shkencave të Sigurisë.

1. Miratimin e memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë dhe 
Akademisë Estoneze të Shkencave të Sigurisë.

2. Ceremonia e nëshkrimit të memorandumit të mirëkuptimit ndërmjet Akademisë së Sigurisë 
dhe Akademisë Estoneze të Shkencave të Sigurisë do të zhvillohet me pjesmarrjen e 
përfaqësuesve të të dyja akademive në datën 01.11.2017.

VENDOSI:

Kryetari i Senatit

Tirane, 31.10.2017


